
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 742-13/2021 

 

Про внесення змін до бюджету 

Надвірнянської міської територіальної 

громади 

 Керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 

14, 78 Бюджетного кодексу України, міська рада 

в и р і ш и л а :  

1. Врахувати в доходах та видатках бюджету Надвірнянської міської територіальної громади 

субвенцію з обласного бюджету (рішення сесії Івано-Франківської обласної ради №272-10/2021 

від 12.11.2021): 

1.1. по загальному фонду : 

-  в сумі 88.8 тис. грн. за КБКД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» та спрямувати її Управлінню освіти Надвірнянської міської 

ради за КПКВКМБ 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами» з них: видатки споживання – 60.1 тис. грн., видатки розвитку - 28,7 тис. грн. (при 

цьому збільшити залучення до бюджету розвитку із загального фонду до спеціального фонду); 

- в сумі 45,4 тис.грн. за КБКД 41051700 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів субвенції  на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» та спрямувати її Управлінню освіти 

Надвірнянської міської ради за КПКВКМБ 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку 

коштів  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами» (видатки розвитку).  

- в сумі 99,8 тис. грн. за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та спрямувати 

її: 

- Управлінню освіти Надвірнянської міської ради за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» - на придбання телевізорів та дощок 

аудиторних для Парищенського ліцею Надвірнянської міської ради Надвірнянського району 

Івано-Франківської області в сумі 49,8 тис.грн.;  

- Управлінню культури та туризму Надвірнянської міської ради за КПКВКМБ 1014060 

«Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів» - на зміцнення матеріально-технічної бази (придбання проектора, телевізора) 

будинку культури с. Гвізд Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області в сумі 30,0 

тис.грн.; 

- Управлінню освіти Надвірнянської міської ради за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» на придбання пральної машини для Краснянського ЗДО «Дзвіночок» Надвірнянської 

ТГ Надвірнянського району Івано-Франківської області в сумі 20,0 тис.грн.; 



 

1.2. по спеціальному фонду: 

- в сумі 329,9 тис. грн. за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та спрямувати 

її: 

- Управлінню освіти Надвірнянської міської ради за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» - на капітальний ремонт приміщень 

Молодківського ліцею в с. Молодків, Надвірнянської ТГ в сумі 250,0 тис.грн.; 

- Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської міської 

ради за КПКВКМБ 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій» - на придбання елементів вуличних тренажерів для с. Лісна Тарновиця  

Надвірнянської міської територіальної громади Івано-Франківської області в сумі 49,9 тис.грн.; 

- Надвірнянська міська рада для КНП «Надвірнянська центральна районна лікарня 

Надвірнянської міської ради» за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 3210 на придбання медичного обладнання для КНП 

«Надвірнянська центральна районна лікарня Надвірнянської міської ради» Івано-Франківської 

області в сумі 30,0 тис.грн. 

 

2. Врахувати в доходах та видатках  загального фонду бюджету Надвірнянської міської 

територіальної громади субвенцію з Ланчинського селищного бюджету  (рішення сесії 

Ланчинської селищної ради №549-10/2021 від 19.10.2021 «Про внесення змін до рішення сесії 

№23-3/2020р. «Про бюджет Ланчинської селищної ради на 2021 рік») в сумі 30,0 тис.грн. та 

спрямувати її Управлінню освіти Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 0611151 

«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 

бюджету».  

 

3. В межах бюджетних призначень загального фонду  Управління культури і туризму 

Надвірнянської міської ради : 

- зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ1014081 «Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва», КЕКВ 2210 - 1,0 тис.грн., КЕКВ 2240 - 6,5 тис.грн. 

- зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ1014040 «Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок», КЕКВ 2240 - 36,1 тис.грн., КЕКВ 2275 - 2,9 тис.грн. 

- зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек», 

КЕКВ 2240 - 1,0 тис.грн., КЕКВ 2272 - 0,8 тис.грн. 

- зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ1017622 «Реалізація програм і заходів у 

галузі туризму та курортів», КЕКВ 2210 - 48,0тис.грн., КЕКВ 2240 - 30,0 тис.грн. 

- зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ1011080 «Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами», КЕКВ 2240 - 0,7 тис.грн., КЕКВ 2272 - 2,193 тис.грн.  

- збільшити  бюджетні призначення по КПКВКМБ1011080 «Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами», КЕКВ 2111 - 109,2 тис.грн., КЕКВ 2120 - 20,0 тис.грн 

    В межах бюджетних призначень загального фонду Офісу соціальних послуг Надвірнянської 

міської ради :           

- зменшити  бюджетні по КПКВКМБ 0813121 «Утримання та забезпечення центрів соціальних 

служб» КЕКВ 2111 - 150,0 тис.грн., КЕКВ2120 - 33,0 тис.грн. (Разом зменшити на 183,0 

тис.грн.) 

- збільшити бюджетні призначення по КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування в зв’язку з 

інвалідністю» КЕКВ 2111- 53,0 тис.грн., КЕКВ 2120-5,0 тис.грн. 

  - збільшити  бюджетні призначення по КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2111 

- 97,0 тис.грн., КЕКВ 2120 - 28,0 тис.грн. 

(Разом збільшити на 183,0 тис.грн.) 

- зменшити  бюджетні призначення по КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення » 235,0  тис.грн. КЕКВ 2730.  

- збільшити  бюджетні по КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних послуг особам похилого 

віку та особам з інвалідністю » на  222,0  тис.грн. КЕКВ 2730.  



- збільшити  бюджетні по КПКВКМБ 0813030 «Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв’язку» на  13,0  тис.грн. КЕКВ 2730. (Разом збільшити на 235,0 тис.грн) 

    В межах бюджетних призначень  загального фонду  Надвірнянської міської ради:           

 - зменшити бюджетні призначення КПКВКМБ  0112144 «Централізовані заходи з лікування 

хворих на діабет» КЕКВ 2610 на 229,99  тис.грн. НЦПМД. 

- збільшити  бюджетні призначення КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної допомоги)» КЕКВ 

2610 на 7,0 тис.грн. (для відшкодування за оплату природного газу АЗПСМ с.Парище.) 

-    збільшити бюджетні призначення 0112145 «Централізовані заходи з лікування 

онкологічних хворих» КЕКВ 2610 на 90,0 тис.грн.  

-  збільшити бюджетні призначення  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 2610 на 82,99 тис.грн. (оплата енергоносіїв) КНП «Надвірнянська 

центральна районна лікарня Надвірнянської міської ради».  

-  збільшити бюджетні призначення спеціального фонду 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210 на 50,0 тис.грн. (в тому числі:  

25,0 тис.грн. придбання електрокардіографа, 13,0 тис.грн придбання освітлювача налобного; 

12,0 тис.грн. придбання холодильника), при чому збільшити залучення із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду КНП «Надвірнянська центральна районна лікарня 

Надвірнянської міської ради»    

- зменшити бюджетні призначення по  КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на 179,9  тис.грн. 

КЕКВ 2111-142,5  тис.грн., КЕКВ 2120 - 37,4 тис.грн. 

- збільшити бюджетні призначення 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 на 119,9 тис.грн.  в тому числі на (20,5 тис.грн на придбання матеріалів 

для підведення води до центру діалізу, 49,5 тис.грн. для встановлення бруківки, 49,9 тис.грн. 

для придбання постільної білизни) КНП «Надвірнянська центральна районна лікарня 

Надвірнянської міської ради».   

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду 0115062 «Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»  КЕКВ 

2730 - 50,0 тис.грн.  

- збільшити бюджетні призначення загального фонду КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» на 10,0 тис.грн., КЕКВ - 2620 (Надвірнянський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної підтримки) 

-  зменшити бюджетні призначення спеціального фонду Надвірнянської міської ради по  

КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на 10,0 тис.грн. КЕКВ 2281 

одночасно збільшити бюджетні призначення загального фонду КПКВКМБ 0115062 

«Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні»  КЕКВ 2610 (Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжної 

політики Надвірнянської міської територіальної програми на 2021 рік). (Фінансова підтримка 

ФК «Бескид) при чому зменшити залучення із загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду. 

    В межах бюджетних призначень  спеціального  фонду Управління житлово-комунального 

господарства   Надвірнянської міської ради :           

- зменшити  бюджетні призначення спеціального фонду по КПКВКМБ 1217461 «Утримання 

та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету» КЕКВ-3132 40,0 тис.грн.  

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду  по КПКВКМБ 1216030, КЕКВ2610-

15,0 тис.грн. ( послуги з ветеринарно-санітарного обслуговування тварин).  

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду  по КПКВКМБ 1217370 «Реалізація 

інших заходів, щодо соціально-економічного розвитку територій», КЕКВ2240 - 25,0 тис.грн. 

(поточний ремонт стадіону в с. Красна Надвірнянської територіальної громади). При чому 

зменшити залучення із завального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду на 40,0 

тис.грн. 



- зменшити  бюджетні призначення спеціального фонду Управління житлово-комунального 

господарства Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 

КЕКВ - 3132 - 25,0 тис.грн.  

- збільшити бюджетні призначення спеціального фонду по Надвірнянській міській раді 

КПКВКМБ 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально економічного розвитку 

територій)» (Програма соціально-економічного розвитку). 

 

4. За рахунок перерозподілу коштів між розпорядниками коштів зробити наступні зміни, а 

саме : 

- зменшити бюджетні призначення Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» на 2020,1 тис.грн., в т.ч. КЕКВ 2111 - 1487,1 тис.грн. КЕКВ 2120 - 542,0  тис.грн. 

- збільшити  бюджетні призначення Управління культури і туризму Надвірнянської міської 

ради  по КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» КЕКВ 2111-

156,0 тис.грн., КЕКВ 2120-44,0 тис.грн.  

- збільшити  бюджетні призначення Управління освіти Надвірнянської міської ради, а саме: 

 по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти  за рахунок коштів місцевого 

бюджету», КЕКВ 2111 - 564,2 тис.грн., КЕКВ 2120 - 122,0 тис.грн.  

 - збільшити  бюджетні призначення Службі у справах дітей  Надвірнянської міської ради  по 

КПКВКМБ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2111-53,0 тис.грн., КЕКВ 2120-11,660 

тис.грн.  

- збільшити  бюджетні призначення Управлінню освіти Надвірнянської міської ради  по 

КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на 1059,24 тис.грн., КЕКВ 2111. 

- збільшити бюджетні призначення загального фонду по Фінансовому управлінню 

Надвірнянської  міської ради  КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції» на 10,0 тис.грн., КЕКВ -

2620 (управління соціального захисту населення Надвірнянської РДА)  

- зменшити бюджетні призначення спеціального фонду Надвірнянської міської ради по  

КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на 95,0 тис.грн. КЕКВ 2281 та  

одночасно збільшити бюджетні призначення спеціального фонду Управлінню житлово-

комунального господарства по КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» на 37,7 тис.грн.  та загального фонду на 57,3 тис.грн.  (При чому зменшити залучення 

із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду на 57,3 тис.грн.) 

(Програма благоустрою на 2021 рік) . 

- зменшити  бюджетні призначення Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради по 

КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 

14,326  тис.грн. КЕКВ 2730.  

- збільшити бюджетні призначення загального фонду по Фінансовому управлінню 

Надвірнянської  міської ради  КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на 

14,326 тис.грн., КЕКВ-2620 (Субвенція Верховинському селищному бюджету на фінансування 

утримання жителя Надвірнянської ТГ Туріва М.М. у  Верховинському територіальному центрі 

соціального обслуговування).     

- зменшити  бюджетні призначення спеціального фонду Управління житлово-комунального 

господарства Надвірнянської міської ради по КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 

КЕКВ-3132 - 80,5  тис.грн.  

- збільшити бюджетні призначення загального фонду по Надвірнянській міській раді 

КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної допомоги)» КЕКВ 2610 на 49,0 тис.грн.( поточний 

ремонт приміщення ФАП в с. Гвізд) 



- збільшити бюджетні призначення загального  фонду по Надвірнянській міській раді 

КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ-2210 на 6,5 тис.грн. (придбання 

нагрівальних приладів для адмінприміщень Краснянського старостинського округу.) При чому 

зменшити залучення із загального  фонду до спеціального фонду на 55,5 тис.грн.  

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду  Управлінню освіти Надвірнянської 

міської ради  по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на 10,0 тис.грн., КЕКВ 2240 

поточний ремонт водопостачання ДНЗ «Малинка» в с. Гвізд  (поглиблення колодязя) 

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду  Управлінню освіти Надвірнянської 

міської ради  по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти  за рахунок коштів 

місцевого бюджету » КЕКВ 2210-15,0 тис.грн., (придбання матеріалів на влаштування 

переходу між їдальнею та основним корпусом Парищенського ліцею). При чому зменшити 

залучення із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду на 25,0 тис.грн..    

 

5. За рахунок перевиконання дохідної частини бюджету на  2837,68  а саме : 

Код доходу 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» -1558,68 тис.грн. 

Код доходу 14040000 -тис.грн. «Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів» -1279,0тис.грн. 

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду  Управлінню освіти Надвірнянської 

міської ради  по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на 1740,68 тис. грн.,  в тому 

числі: КЕКВ 2111 - 880,98  тис.грн, КЕКВ 2120 – 361,5 тис.грн., КЕКВ2230 - 100,0 тис. грн., 

КЕКВ 2271 - 285,500 тис. грн., КЕКВ 2273 - 80,0 тис. грн., КЕКВ-2272- 12,7 тис.грн.,  КЕКВ 

2274 - 20,0 тис.грн.    

- збільшити  бюджетні призначення спеціального  фонду  Управлінню освіти Надвірнянської 

міської ради  по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти  за рахунок коштів 

місцевого бюджету » на 69,9 тис.грн., (видатки розвитку)  

- збільшити  бюджетні призначення спеціального  фонду Управління житлово-комунального 

господарства Надвірнянської міської ради :     

- КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу об’єктів господарювання» - 397,1 КЕКВ 

3210. При чому збільшити залучення із загального фонду до бюджету розвитку спеціального 

фонду. (Програма соціально-економічного розвитку)  

- КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідного-каналізаційного господарства» 

КЕКВ 3210  на  30,0 тис.грн.  При чому збільшити залучення із загального фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду. (Програма соціально-економічного розвитку) 

 - збільшити  бюджетні призначення  на 600,0 тис.грн. (депутатські запити ) в тому числі по 

розпорядниках коштів: 

Надвірнянській міській раді (загальний фонд) -88,6 тис.грн. 

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду   КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 на 11,6 тис.грн.  в тому числі для  

КНП «Дитяча лікарня» Надвірнянської міської ради 5,8 тис.грн. (придбання принтера),  

КНП «Надвірнянська ЦРЛ» Надвірнянської міської ради 5,8 тис.грн. (придбання принтера), 

- збільшити  бюджетні призначення загального фонду КПКВКМБ 0115062 «Підтримка спорту 

вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність регіоні»  

на 77,0 тис.грн. (Програма розвитку фізичної культури і спорту, молодіжної політики 

Надвірнянської міської територіальної програми на 2021 рік).  В тому числі КЕКВ 2610 

фінансова підтримка  на : 

- ГО Надвірнянський шахово-шашковий клуб «Інтелект» - 11,0 тис.грн. 

- ГО Колективно-спортивний молодіжний клуб  «Едельвейс» - 16,0 тис.грн. 

- Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа (СДЮШОР) профкому ПАТ «Нафтохімік 

Прикарпаття» - 15,0 тис.грн. 

- ГО Федерація спортивного та бойового самбо Івано-Франківської області (Надвірнянська 

районна федерація спортивного та бойового самбо) – 28,0 тис.грн. 

- Придбання спортивного інвентаря  с.Лісна Тарновиця - 7,0 тис.грн. КЕКВ 2210. 

Управління культури і туризму Надвірнянської міської ради (загальний та спеціальний  фонд) -

77,5 тис.грн. 



- збільшити бюджетні призначення загального фонду по  КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 

діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших культурних закладів» 

на  40,0 тис.грн. на (придбання костюмів 40,0 тис.грн. БК с.Гвізд). 

- збільшити бюджетні призначення спеціального фонду по  КПКВКМБ 1011080 «Надання 

спеціальної освіти мистецькими школами» на 9,0 тис.грн.(придбання телевізора ) При чому 

збільшити залучення із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду на 

9,0  тис.грн. 

-  збільшити бюджетні призначення спеціального фонду по  КПКВКМБ 1014060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

культурних закладів» на  11,5 тис.грн. на (придбання телевізора 11,5 тис.грн. БК с.Молодків). 

При чому збільшити залучення із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду 

на 11,5 тис.грн..     

- збільшити бюджетні призначення спеціального фонду по  КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи 

у галузі культури і мистецтва» на 17,0 тис.грн (Фінансова підтримка церква Покрови Пресвятої 

Богородиці). При чому збільшити залучення із загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду на 17,0  тис.грн.     

 Управління освіти Надвірнянської міської ради (загальний та спеціальний  фонд) - 316,9  

тис.грн. 

- збільшити  бюджетні призначення  загального фонду  по КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освіти» на 55,8 тис.грн. (на придбання постільної білизни ДНЗ Дзвіночок с.Красна -

17,0 тис.грн., ДНЗ Сонечко м.Надвірна  - 7,0 тис.грн., на придбання меблів 17,0 тис.грн. ДНЗ 

Золотий ключик  с.Парище, ДНЗ Сонечко м.Надвірна  - 14,8 тис.грн )     

- збільшити  бюджетні призначення  спеціального фонду  по КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освіти» на 25,0 тис.грн. (на придбання комп’ютерної техніки ДНЗ Дзвіночок 

с.Красна - 25,0 тис.грн. ) При чому збільшити залучення із загального фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду.  

 - збільшити  бюджетні призначення загального фонду по КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти  за рахунок коштів місцевого бюджету»  на 124,9 тис.грн.  в тому 

числі 

 - поточний ремонт даху залу Гвіздського ліцею-10,0 тис.грн. 

 - поточний ремонт коридору Надвірнянського  ліцею №1 ім. В. М. Чорновола  - 49,9  тис.грн. 

 - придбання меблів -9,0 тис.грн, в тому числі Мирненська школа - 6,0 тис.грн.  

 - придбання світильників  45,0 тис.грн, в тому числі Надвірнянський ліцей №2 - 14,0 тис.грн., 

Краснянський  -14,0 тис.грн., Назавизівський ліцей - 17,0 тис.грн.   

- придбання шторів для актового залу   Надвірнянський ліцей №2 - 14,0 тис.грн. 

- збільшити  бюджетні призначення спеціального  фонду по КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти  за рахунок коштів місцевого бюджету»  на 111,2 тис.грн. в тому 

числі: 

- придбання комп’ютерної техніки, телевізорів, принтерів : 

Надвірнянська гімназія №1- 34,2 тис.грн. (для придбання телевізора, комп’ютерної техніки, 

принтера.    

Надвірнянський  ліцей  №3 -67,0 тис.грн. (для придбання телевізора, комп’ютерної техніки, 

принтера.)  

Парищенський ліцей -10,0 тис.грн. (для придбання аудиторної дошки)    

При чому збільшити залучення із загального фонду до спеціального фонду бюджету розвитку.    

Управління житлово-комунального господарства Надвірнянської міської ради (загальний та 

спеціальний  фонд)- 117,0  тис.грн. 

- збільшити  бюджетні призначення  загального фонду на 62,0 тис.грн. в тому числі: 

 по КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів )  на 42,0 тис.грн.  

- 27,0 тис.грн., (для закупівлі вуличних лавок) 

- 15,0 тис.грн., (Програма благоустрою на 2021 рік)  

- по КПКВКМБ 1217461 (Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету) – 20,0 тис.грн.   

- збільшити  бюджетні призначення  спеціального  фонду на 55,0 тис.грн. в тому числі :  
- по КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»  на 

40,0 тис.грн. ( КП «Надвірнакомунсервіс» для придбання флагштока)  



- по КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» на 15,0 

тис.грн.  (придбання вхідних дверей в будинку по вул.Франка,3 ). 

 

6. Фінансовому управлінню Надвірнянської міської ради  (Русаловська Л.М.)  внести відповідні 

уточнення у бюджетні призначення головних розпорядників коштів бюджету Надвірнянської 

міської територіальної громади  за програмною та економічною ознаками. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності. (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

 Міський голова                                                                  Андрійович З.М. 

 


